РАСПОРЯЖЕНИЕ
.N'!! 3-Р -----------------------

г. Москва

О графике проведения защит выпускных квалификационных работ

бакалавров и магистров в июне-июле 2020 года

В соответствии с календарным графиком учебного процесса весеннего

семестра 2019/2020 учебного года и графиком проведения учебных сборов

обучающихся военном учебном центре, выезжающих на военные сборы в период с

14.06.2020 г. по 15.07.2020 г. (приказ от 17.03.2020 г. N2 166),

обязываю:

дирекции институтов:

1. Организовать работу заведующих кафедрами по согласованию графика

защит выпускных квалификационных работ (ВКР) бакалавров и магистров

на летний период с учетом проекта графика защит (приложение 1).

При этом защиты ВКР бакалавров, выезжающих на военные сборы,

поименованных в приказе от 17.03.2020 г. N2 166, должны проводиться в
период с 09.06.2020 г. по 11.06.2020 г. ;

2. Направить согласованный график с указанием количества защищающихся
студентов и с поименным указанием студентов бакалавриата, выезжающих

на военные сборы, начальнику учебного управления Макаревич Е.В. до

15.05.2020 г.

Ректор Н.Д. Рогалев

IJ .f ~рнложен\J7 J-?
к раслорижению от «_Й_-~_ . • _ 20 г. ](~

«0 графике проведении защ11Т выпусli:НЫХ КВЗЛitф lti\Зшюнных работ бакалавров и маntстров в июне-июле 2020 года>•

..• , ..,. _ ___ · r-т· ·· ·- - --··· - - - -

Дап

09.нюнj_IО.нюн \1 1 .11юн( 13.ttюн \IS.ttюнl16.нюн 17.ttюн 18.нюн_\_19.нюн l20.ttюн l22.ttюн_l23.ttюнl_24.ttюнl_2S.ttюн l 26.нюн 27.нюн l29.нюiii30.11IOH 1 Оl.шолl 02.11ЮJJ 03.нЮJJI 04.11ЮJJ 06.11ЮJJI 07.11ЮJJI 08.нЮJJ I 09.ttЮJJI10.ttЮJJ

Дllpt.КUIIЯ
вт. 1 ер. 1 чт. 1 еб. 1 шr. 1 вт. ер. чт. 1 пт. 1 сб. 1 пн. 1 вт. 1 ер. 1 чт. 1 пт. 1 еб. 1 Пll. 1 ВТ. 1 СР. 1 ЧТ. пт. 1 еб. n11. J вт. 1 ер. 1 чт. 1 пт.

IIТON!
1

~-= -ЭнМИ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 8 173
ИТАЭ 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 22 22 22 22 22 22 21 373

ИТАЭf• 16 16
иэвт 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 16 16 16 16 16 16 261
иэт 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 22 22 22 22 22 22 372
иээ 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 330
ив т и 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 16 296
ЭТФ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 14 149
РТФ 15 15 15 15 16 16 16 108
ИнЭИ 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 7 172

ИнЭИf• 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 4 259
гnи 15 14 29

ГП11(8J 15 15 15 15 15 15 15 8 11 3
иддо 20 20
игвиэ 15 15 15 15 15 15 5 95

Jlтoro: 251 214 200 200 201 201 19 1 163 155 1 5~ 140 128 115 11 5 11 1 95 85 47 2766